[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «___»  __________ 2012 г.

              № ___
Об избрании председателя комиссии
по регламенту и депутатской этике
Рязанской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума       р е ш и л а:

1. Избрать Еремина Сергея Константиновича председателем комиссии по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы.
2. Признать утратившими силу:

1) решение Рязанской городской Думы от 22.10.2009 № 538-I «Об избрании председателя контрольно-счетной комиссии Рязанской         городской Думы»;

2) подпункт 9 пункта 1 решения Рязанской городской Думы от 27.03.2008 № 9-I «Об избрании председателей постоянных комитетов и комиссий Рязанской городской Думы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        Л.И. Максимова